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Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych 
P.J. Sowisło & Topolewski, poprzednio funkcjonu-
jąca pod firmą Kancelaria Adwokatów i Radców

Prawnych P.J. Sowisło, istnieje na rynku prawniczym 
od roku 1997. Kancelaria ma bogate doświadczenie 
w prowadzeniu kompleksowej obsługi prawnej podmio-
tów gospodarczych, które świadczą usługi medyczne, jed-
nostek samorządu terytorialnego (w tym wielu podpo-
znańskich gmin), jednostek sektora finansów publicznych,
a także zakładów opieki zdrowotnej, w tym kilku dużych

poznańskich szpitali. Kancelaria zajmuje się problematyką
dotyczącą zawierania i realizacji umów w zakresie bieżącej
działalności zakładów opieki zdrowotnej (publicznych 
i niepublicznych), w tym także umów z Narodowym 
Funduszem Zdrowia, sporządza audyty i opinie prawne, 
a także prowadzi postępowania cywilne i karne w imieniu
zakładów opieki zdrowotnej oraz indywidualne postępo-
wania w przedmiocie odpowiedzialności cywilnej, karnej 
i zawodowej lekarzy. 

W ramach świadczonych na rzecz Wielkopolskiej
Izby Lekarskiej usług Kancelaria zapewnia obsługę
prawną organów Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
poprzez przygotowywanie opinii prawnych dotyczą-
cych obowiązujących przepisów prawa, sporządzanie
i opiniowanie umów zawieranych przez Wielkopolską
Izbę Lekarską, zastępstwo procesowe i prawne przed
organami administracji publicznej, sądami admini-
stracyjnymi, sądami powszechnymi oraz przed
Sądem Najwyższym.

Współpraca obejmuje ponadto stałe dyżury dwa razy 
w tygodniu w siedzibie Wielkopolskiej Izby Lekarskiej: 

wtorek 13–17
czwartek 14–18 

Podczas dyżurów prawnicy Kancelarii udzielają porad
prawnych dla lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej związa-
nych z wykonywaniem przez nich zawodu. 

Kancelaria zapewnia również lekarzom – członkom
Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 24-godzinną możliwość
kontaktu telefonicznego z adwokatem Pawłem Sowisło
(tel. 505 150 150) lub adwokatem Krzysztofem 
Topolewskim (tel. 503 161 307) w celu udzielenia porady
prawnej w sprawach niecierpiących zwłoki.
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Wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom ogółu środowiska lekarskiego 
stojącego wobec niełatwych wyzwań zawodowych 
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